АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  ноября 2019 года     № 97

Об утверждении перечня муниципального имущества
Ёмсненского сельского поселения муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона
от  22.07.2008  г.  №  159-ФЗ  «Об  особенностях  отчуждения  недвижимого
имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности
и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
руководствуясь  приказом  Минэкономразвития  Российской  Федерации  от
30.08.2011  г.  №  424  «Об  утверждении  Порядка  ведения  органами  местного
самоуправления  реестров  муниципального  имущества»,  решениями  Совета
депутатов  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 14.08.2012 г. № 177 «Об
утверждении  положения  о  порядке  предоставления  в  аренду  имущества,
находящегося в муниципальной собственности Ёмсненского сельского поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области»,  от  14.08.2012  г.  №  175 «О  порядке  управления  и  распоряжения
имуществом  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области»,  постановлением  от
27.11.2019  г.  №  95 «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  формирования,
ведения,  обязательного  опубликования  перечня  муниципального  имущества,
предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам

малого  и  среднего  предпринимательства,  организациям,  образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования   Ёмсненское   сельское
поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень муниципального имущества Ёмсненского сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В. Туманов

Приложение
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
от 27.11.2019 года № 97

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Ёмсненского сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Реестро
вый

номер

Наимен
ование
имущес

тва

Местонахождени
е имущества

Год
постр
ойки

Эта
жно
сть

Общая
площа
дь, кв.

м

Краткая
характери

стика
имущества

Кадаст
ровый
номер

Сведения о
зарегистриров
анных правах

Балансодержател
ь

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

П-01-
1.1-

004-У

Нежил
ое

здание

Костромская
обл., Нерехтский

р-н,
п. Лужки,

ул. Центральная,
д. 33

1975 1 7,7 Щитовое
44:13:0
70101:

285

Собственност
ь

44:13:070101:2
85-

44/015/2019-1,
зарегистриров
ана 07.02.2019

г.

Администр
ация

Ёмсненско
го

сельского
поселения

	ПЕРЕЧЕНЬ
	муниципального имущества Ёмсненского сельского поселения
	муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства